
SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-006929 
Číslo smlouvy zhotovitele: 21-244

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: DO 520 Březiněves - Satalice, optimalizovaná TES ve dvou 

variantách (kombinace zahloubené a tunelové varianty)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva"):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 

tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2. PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1434 
akciová společnost

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako Správce společnosti „PGP/AMBERG -  RD PP velké a BIM 2020

1



AMBERG Engineering Brno, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail: 
tel:
jako Společník společnosti „PGP/AMBERG -  RD PP velké a BIM 2020 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

Ptašínského 313/10, Ponava, 602 00 Brno
49446703
CZ49446703
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 1120 
akciová společnost

Článek I.

Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 

souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem je podrobnější dopracování technického řešení variant 2 a 3 nejlépe kombinací technického 
řešení variant 2 a 3, a to s důrazem na vedení nivelety trasy DO 520 tak, aby byly v maximální možné míře 
eliminovány její vlivy na životní prostředí a veřejné zdraví (zejména ochrana obytné zástavby, ovlivnění 
hydrogeologických poměrů, snížení objemů zemních prací, odvodnění, bezpečnost provozu a další), a to se 
zohledněním relevantních požadavků v obdržených vyjádřeních. Nedílnou součástí této optimalizované 
varianty budou také MUK Satalice s navrženou ochranou Satalic a MUK Březiněves (tak aby byl úsek i 
samostatně provozuschopný) Optimalizovaná studie bude zpracována ve dvou variantách pro možnosti 
hodnocení v procesu EIA a to kombinací různě dlouhých tunelů popřípadě zářezů.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy této smlouvy.

1. Podrobná specifikace předmětu plnění

2. Technické podmínky plnění smlouvy, tj.
3. Soupis prací
4. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu

6. Předávací protokol

7. Společné čestné prohlášení
8. Situace zájmového území
9. Závěr zajišťovacího řízení
10. Závěr zajišťovacího řízení -  stručné shrnutí

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

2



4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová 
dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména 
metodou BIM 2020“, číslo 01ST-000744, uzavřenou dne 25.9.2020 (dále jen „Rámcová dohoda").

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy 
celkovou cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kě 

bez DPH
DPH v Kě

Celková cena Služeb 
v Kě

včetně DPH

3 756 250,- Kč 788 812,5 Kč 4 545 062,- Kč

(dále jen „cena plnění").

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří příloha č. 3 této smlouvy.
3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 

v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu. Dílčí fakturace proběhne na základě 
oboustranně podepsaného oceněného soupisu prací.

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek 
Rámcové dohody) je

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: od účinnosti smlouvy

popis části, etapy, dílčího 
plnění Množství lhůty plnění

Koncept TES
lxlistinná verze 

+ lxCD
Do 4 měsíců od písemné výzvy 

objednatele

Čistopis TES
3xlistinná verze 

+ lxCD
Do 1 měsíce od protokolárního předání 

připomínek objednatelem
Dokončení plnění: do 31.12. 2022

Specifikace případných etap: lhůta pro předání a převzetí plnění: viz. tabulka výše

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Praha, Březiněves, Třeboradice, Míškovice, Přezletice, 
Vinoř, Radonice, Satalice

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové 
dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: IG 
a HG průzkumy, Závěry biologických průzkumů, Dostupné PD navazujících staveb.

3



Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná 
z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které 
je dostupné z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zajistí 
na vlastní náklady a riziko.

3. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného 
hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky", platí 
obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce 
zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: netýká se

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a 
dokumentaci staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné 
zakázky, je rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o 
odborném personálu (upravený formulář dle přílohy č. 1 k dopisu nabídky dle rozsahu Smlouvy).

6. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný způsob oproti ustanovením 
Rámcové dohody: Závod Praha, Na Pankráci 545/56, Praha 4.

7. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele

za zhotovitele

8. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele, které zhotovitel 
objednateli předá v termínu: viz článek III. Bod 1

9. Dodavatelé podílející se společně na se plnění nabídky zhotovitele v příloze Smlouvy společně četně 
prohlašují, že oni, ani jejich poddodavatelé:

a) nepodíleli se na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a
b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani 

jiným supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím se na 
takovém posouzení či supervizi, a to v rámci projektového stupně požadovaného touto Smlouvou a

c nebudou se po dobu plnění Smlouvy podílet na zpracování nebo přípravě realizační dokumentace 
stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele pokud je předmětem 
Smlouvy zpracování PDPS/VD-ZDS/ZDS a nebo je předmětem Smlouvy výkon autorského 
dozoru.

10. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je dodavatel/zhotovitel 
povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude 
dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem 
osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto 
skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních 
údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále 
dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. 
Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné 
pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude 
vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a 
případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

11. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
4



odbor:
adresa: Závod Praha 564/56
PSČ: 140 00
k rukám:

Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
dodavatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor: 
e-mail: 
k rukám:

12. Změna doby plnění Služeb a doby trvání Smlouvy: Objednatel je oprávněn jednostranně prodloužit 
dobu trvání Smlouvy stanovenou v č. I Smlouvy a dobu plnění Služeb dle 4 čl. III. Smlouvy, a to 
v případě, kdy nastanou následující okolnosti: nepoužije se

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického 
dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními 
stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění smlouvy, tj.
3. Soupis prací
4. Seznam poddodavatelú, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Předávací protokol
7. Společné čestné prohlášení
8. Situace zájmového území
9. Závěr zajišťovacího řízení
10. Závěr zajišťovacího řízení -  stručné shrnutí

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Na základě plné moci

Digitálně podepsal

Datum: 2021.08.20 12:16:04 
+ 02 ' 00 '



Příloha č. 1, ke Smlouvě č 02PT-006929 objednatele

Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmětem je podrobnější dopracování technického řešení variant 2 a 3 nejlépe kombinací technického řešení 
variant 2 a 3, a to s důrazem na vedení nivelety trasy D0 520 tak, aby byly v maximální možné míře 
eliminovány její vlivy na životní prostředí a veřejné zdraví (zejména ochrana obytné zástavby, ovlivnění 
hydrogeologických poměrů, snížení objemů zemních prací, odvodnění, bezpečnost provozu a další), a to se 
zohledněním relevantních požadavků v obdržených vyjádřeních. Nedílnou součástí této optimalizované 
varianty budou také MUK Satalice s navrženou ochranou Satalic a MUK Březiněves (tak aby byl úsek i 
samostatně provozuschopný) Optimalizovaná studie bude zpracována ve dvou variantách pro možnosti 
hodnocení v procesu EIA a to kombinací různě dlouhých tunelů popřípadě zářezů.



Příloha č. 2, ke Smlouvě č 02PT-006929 objednatele

Technické podmínky

- Zhotovitel je povinen využívat on-line systém na postup přípravy staveb (PPS). Systém je dostupný na 
internetové adrese: pps.rsd.cz. Přístup do systému PPS poskytne zhotoviteli objednatel a to včetně podrobného 
manuálu na jeho použití. Zhotovitel má povinnost do systému PPS průběžně evidovat všechny požadované 
procesní kroky dané systémem PPS. Systém PPS umožňuje pracovníkům objednatele, resp. jím pověřeným 
oprávněným osobám, přístup k údajům a sledování stavu přípravy stavby.
- XC4 - Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich čerpání v 
digitální podobě, v platném znění (https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove- predpisy)
- Ostatní související právní předpisy normy a technické předpisy v platném znění http://www.pipk.cz

https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-_predpisy
http://www.pipk.cz


Příloha č. 3, ke Smlouvě č 02PT-006929 objednatele

Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací a jejich
realizaci zejména metodou BIM 2020 (01ST-000744)

AKCE

DO 520 Březiněves - Satalice, optimalizovaná T E S  ve dvou variantách (kombinace zahloubené a tunelové
varianty)

žlutě - dodavatel

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč bez DPH

20 761 990 277,00
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

Nabídka dodavatel v Kč bez DPH
% změna ceny Nabídka/Předpoklad

3 036 250 720 000 3 756 250

*) Dodavatel použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 
6 "Cena" v Rámcové smlouvě
**) Dodavatel použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v 
Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu 
doplní do příslušné tabulky technické pomoci
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce dodavatele.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v 
tabulce č. 2

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část TES
Rozdíl: Ok



I SPECIFIKACE - TES
Tabulka č. 2

DO 520 Březiněves - Satalice, optimalizovaná TES ve dvou variantách (kombinace zahloubené a
tunelové varianty)

ISQUČET1. -  2. celkem za TES (bez DPŇy 3 036 25p|



Tabulka č. 3 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Cena TP celkem bez DPH_________________________________________________________
Koordinace prací v návaznousti na stavby navazující, související či podmiňující:___________

-Zajištění provázanosti s (D8 , DO 519 a D10, Vysočanská R. a DO 510 ) niveletou 
navazujících variantních úseků
- Studium navazujících staveb
- Kontrola vazeb objektových řad
- Svolávání a účast na koordinačních jednání vč. vyhotovení záznamů z jednání
- Měsiční informace o stavu PD a zprávy o koordinaci a projednávání_________________

*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s TP, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.



Příloha č. 4, ke Smlouvě č 02PT-006929 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost PGP/AMBERG -  RD projekty velké a BIM 2020 
Zastoupená Správcem společnosti společností PRAGOPROJEKT, a.s., 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČO: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

Společnost AMBERG Engineering Brno, a.s. 
se sídlem: v Brně, Ptašínského 10, PSČ: 602 00 
IČO: 49446703
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1120,

jakožto zhotovitel služby „D0 520 Březiněves - Satalice, optimalizovaná TES ve dvou variantách (kombinace 
zahloubené a tunelové varianty)“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, 
kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit

SANTIS a.s.
IČO: 25546791
Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 
1, 591 01 Žďár nad Sázavou

Činnost v oboru projektování 
pozemních staveb



Příloha č. 5, ke Smlouvě č 02PT-006929 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost PGP/AMBERG -  RD projekty velké a BIM 2020 
Zastoupená Správcem společnosti společností PRAGOPROJEKT, a.s., 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČO: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

Společnost AMBERG Engineering Brno, a.s. 
se sídlem: v Brně, Ptašínského 10, PSČ: 602 00 
IČO: 49446703
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1120,

jakožto zhotovitel služby „DO 520 Březiněves - Satalice, optimalizovaná TES ve dvou variantách (kombinace 
zahloubené a tunelové varianty)", (dále jen ■.zhotovitel"), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál 
zhotovitele se bude podílet na realizaci služby „DO 520 Březiněves - Satalice, optimalizovaná TES ve dvou 
variantách (kombinace zahloubené a tunelové varianty)".

Funkce
Koordinace celého projektu -  HIP akce 
Zodpovědný projektant v oboru dopravní stavby 

Zodpovědný projektant v oboru pozemní stavby

Zodpovědný projektant v oboru mosty a inženýrské 
konstrukce

Zodpovědný projektant v oboru technologická 
zařízení staveb

Zodpovědný projektant v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství
Zodpovědný projektant v oboru geotechnika

Zeměměřičské činnosti
Posuzování vlivů na životní prostředí
Hlavní koordinátor inženýrských činností

Inženýrské činnosti
Právník

Osoba BIM manažera
Projektant v oboru tunelových staveb a rozsáhlých 
zemních prací

Zodpovědný projektant v oboru technika prostředí 
staveb -  specializace technická zařízení („specialista 
vzduchotechnika")

Projektant v oboru projektování instalací 
elektrických zařízení („elektrotechnika v tunelech)

Příjmení Jméno



Příloha č. 6, ke Smlouvě č 02PT-006929 objednatele

VZOR

PREDAVACI PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 02PT-006929 
Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: DO 520 Březiněves - Satalice, optimalizovaná TES ve dvou 

variantách (kombinace zahloubené a tunelové varianty)

Ředitelství silnic a dálnic ČR,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 

IČO: 659 93 390

Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby:

(dále jen „Objednatel1'), 

a

jméno/název: [doplní zhotovitel]

se sídlem: [doplní zhotovitel ]

IČO: [doplní zhotovitel]

Pověřená osoba Zhotovitele k předání služby [doplní zhotovitel]

(dále jen „Zhotovitel")

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění:
druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující
se k Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Objednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno 
pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
Objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro Zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]
V Praze dne________________ V Praze dne________________

Ředitelství silnic a dálnic ČR [název Zhotovitele]

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele] [jméno, podpis pověřené osoby Zhotovitele]



Příloha č. 7, ke Smlouvě č. 02PT-006929 objednatele

Společné čestné prohlášení

Tvoří samostatnou přílohu



Příloha č. 8, ke Smlouvě č. 02PT-006929 objednatele

Situace zájmového území

Tvoří samostatnou přílohu



Závěr zajišťovacího řízení

Tvoří samostatnou přílohu

Příloha č. 9, ke Smlouvě č. 02PT-006929 objednatele



Závěr zajišťovacího řízení -  tabulka shrnutí

Tvoří samostatnou přílohu

Příloha č. 10, ke Smlouvě č. 02PT-006929 objednatele

Digitálně podepsal:
Datum: 23.08.2021 13:09:29 +02:00



Příloha č. 7, ke Smlouvě č. 02PT-006929 objednatele

VZOR

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-006929 
Číslo smlouvy zhotovitele:.......................

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: DO 520 Březiněves - Satalice, optimalizovaná TES ve dvou variantách

(kombinace zahloubené a tunelové varianty)

(dále jen „Smlouva'))

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387

Společnost AMBERG Engineering Brno, a.s.
se sídlem: v Brně, Ptašínského 10, PSČ: 602 00 
IČO: 49446703

jakožto dodavatelé Společnost PRAGOPROJEKT/AMBERG -  RD PP velké a BIM 2020, tímto čestně 
prohlašují, že oni, ani jejich subdodavatelé se v souvislosti s plněním Smlouvy:
a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a
b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným 

supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení 
či supervizi, a to v rámci projektového stupně požadovaného touto Smlouvou a

c nebudou se po dobu plnění Smlouvy podílet na zpracování nebo přípravě realizační dokumentace stavby pro 
potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele pokud je předmětem Smlouvy zpracování 
PDPS/VD-ZDS/ZDS a nebo je předmětem Smlouvy výkon autorského dozoru.

Diqitálně podepsal 

o=PRAGOPROJEKT, a.s.,

Datum: 2021.08.04 10:50:13 +02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2021.07.27 
14:40:47+02'00'

PRAGOPROJEKT, a.s. AMBERG Engineering Brno, a.s.



Ministerstvo životního prostředí
Odbor posuzování vlivů na životní prostředí
a integrované prevence

Praha dne 24. března 2021 
Č. j.: MZP/2021/710/1732 
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

ZAVER ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENI

podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 

prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon")

Identifikační údaie:

Název: DO, stavba 520 Březiněves - Satalice

Charakter záměru: Předmětem záměru je realizace severovýchodní části Silničního
okruhu kolem Prahy (okruh je zařazen do sítě dálnic jako dálnice 
DO), která propojuje v současnosti projednávanou stavbu DO 519 
Suchdol -  Březiněves s již provozovanou stavbou DO 510 Satalice -  
Běchovice (vznikne přímé propojení dálnice D8 s dálnicí D10). 

Jedná se o liniovou dopravní stavbu, novostavbu trvalého 
charakteru. Stavba 520 začíná v km 47,10 plynulým navázáním na 
projednávanou stavbu 519. Mimoúrovňová křižovatka (dále jen 
„MUK") Březiněves zajišťuje křížení DO s Proseckou radiálou 
v pokračování D8. Konec stavby 520 je vložen do km 60,05 za MUK 
Satalice, která zajišťuje křížení DO s Vysočanskou radiálou a její 
pokračování D10. Součástí stavby 520 je také dostavba MUK 
Satalice do definitivní podoby zajišťující její komplexní funkčnost.
Ve stabilizovaném koridoru jsou řešeny tři varianty se stejnou 
stopou (směrovým řešením), ale rozdílně vedenou niveletou 
(výškovým řešením). Varianta 1 je vedena víceméně po terénu 
v mírných zářezech nebo v násypech. Varianta 2 je oproti variantě 
1 navržena s výrazně zahloubenou niveletou, s nižšími mosty. 
Varianta 3 dále zahlubuje niveletu a zahrnuje 3 tunelové úseky -  
tunel Třeboradice, tunel Veleň a tunel Vinoř.

K záměru byla jako součást posuzování zařazena také MUK 
Březiněves (která je již součástí předchozího úseku DO 519) s tím, 
že je třeba, aby DO 520 byla v případě nutnosti samostatně

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 Elektronický podpis

Ministerstvo životního prostředí 
26.03.2021 12:35

1/23


